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Träd med blå långbläcka är yttergräns och ingår i posten.
Träd märkta med orange ring sparas.
Träd märkta med 2 oranga ringar kapas som högstubbar. Volym ovan högstubbe ingår i posten.

Avverkningsanmälan är gjord av markägaren 2021 med mindre komplettering 2024.

Bra bärighet på väg större del av året.

Utbyteskalkylen bygger på apteringsalternativ med timmer ner till 14 cm och massaved ner till 5 
cm.

Stämplingshandlingarna finns också på www.forestteam.se

Fastigheten är certifierad enligt PEFC
Fastigheten är certifierad enligt FSC



STÄMPLINGSLÄNGD
Fastighet Ägare Telefon  Distrikt

Bjärkaryd 7:2 Christer Strömblad 0708872999 8-480

Antal träd och volym per diameterklass

Diameter  Antal Höjd Volym
 cm st m m3sk

Tall

8
10
12
14

16
18 1 20.1 0.3
20 4 21.0 1.3
22 3 21.8 1.2

24 12 22.5 5.7
26 11 23.2 6.3
28 17 23.9 11.4
30 5 24.5 3.9

32 5 25.0 4.5
34 8 25.6 8.1
36 5 26.1 5.8
38 5 26.5 6.5

40
42 2 27.4 3.2
44
46 1 28.2 1.9

48
50
52
54

56
58
60
62

64
66
68
70

72
74
76
78

79Antal träd
Volym m3sk 60

Gran
Diameter  Antal Höjd Volym
 cm st m m3sk

2 9.38 0.1
53 12.010 3.2
93 14.312 9.3

114 16.314 17.1

117 18.016 24.6
129 19.618 36.3
178 20.920 64.5
214 22.122 96.8

290 23.124 160.1
275 24.026 181.7
267 24.928 207.8
269 25.630 243.1

280 26.332 290.5
180 26.934 212.3
161 27.536 213.9
117 28.038 173.8

75 28.440 123.7
63 28.942 114.6
35 29.344 69.9
20 29.746 43.6

7 30.048 16.6
12 30.350 30.8

1 30.652 2.8
54

1 31.256 3.2
1 31.458 3.4

60
62

64
66
68
70

72
74
76
78

2 954
2 344

Antal träd

Volym m3sk

Diameter  Antal Höjd Volym
 cm st m m3sk

Löv

8
35 14.810 2.1
20 16.412 1.8
21 17.814 2.7

12 19.016 2.1
15 20.018 3.4

9 21.020 2.6
4 21.922 1.4

2 22.724 0.8
4 23.426 2.0
2 24.128 1.2
1 24.730 0.7

1 25.332 0.8
34
36

1 26.938 1.1

40
42
44
46

48
50
52
54

56
58
60
62

64
66
68
70

72
74
76
78

127
23Volym m3sk

Antal träd



PROVTRÄD
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Höjd 
dm

Krongräns 
dm

Diameter
cm

Diameter
cm

Höjd 
dm

Krongräns 
dm

Krongräns 
dm

Höjd 
dm

Diameter
cm

Tall

23 227 136 24 251 153 25 241 183

26 204 150 30 233 135 32 245 127

32 233 125 36 256 129 36 272 195

38 253 118 46 290 150

Antal 11

Höjd 
dm

Krongräns 
dm

Diameter
cm

Diameter
cm

Höjd 
dm

Krongräns 
dm

Krongräns 
dm

Höjd 
dm

Diameter
cm

Gran

13 135 80 16 170 57 16 181 88

17 203 72 17 174 96 19 191 68

19 214 68 19 196 30 20 216 61

20 217 92 20 200 90 21 206 91

22 219 111 22 243 84 23 221 77

23 218 30 23 235 81 24 225 30

24 226 96 25 204 23 26 249 89

26 260 103 26 267 123 26 231 72

26 196 34 26 231 111 26 253 107

26 216 64 27 251 136 27 212 69

27 231 59 27 249 145 28 271 110

28 222 120 28 251 95 28 227 129

28 217 20 29 295 142 29 214 52

29 254 30 29 239 100 29 253 102

29 250 92 29 278 74 30 231 50

30 218 66 30 228 107 30 260 61

31 260 86 31 223 80 31 258 64

31 249 82 31 250 106 31 275 153

31 271 161 31 264 86 32 248 81

32 305 160 32 269 109 32 282 116

32 255 87 32 242 119 32 281 48

33 304 130 33 271 98 33 295 106

33 294 172 34 294 126 34 236 43

35 300 121 35 310 175 35 294 142

35 244 86 35 209 46 35 265 83

35 246 71 36 303 128 36 250 120

36 271 109 36 276 72 37 317 109

37 294 151 37 286 140 37 258 72

Sida  1



PROVTRÄD

Fastighet Ägare Telefon  Distrikt

Bjärkaryd 7:2  Christer Strömblad 0708872999 8-480

38 294 100 38 320 83 38 253 81

38 272 99 38 291 126 39 309 168

40 335 191 40 286 86 40 264 79

40 246 56 40 294 122 40 273 82

41 275 98 41 287 122 42 284 69

42 227 67 43 280 106 43 286 50

44 318 97 47 219 28 48 317 51

49 298 52

Antal 106

Höjd 
dm

Krongräns 
dm

Diameter
cm

Diameter
cm

Höjd 
dm

Krongräns 
dm

Krongräns 
dm

Höjd 
dm

Diameter
cm

Löv

11 184 126 15 204 92 15 170 103

20 192 39 28 211 59

Antal 5

Sida  2
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Attribut
Namn SJ; Bjärkaryd 7:2 mfl
Beskrivning
Anmärkning
Åtgärd Föryngringsavverkning
Status Definitiv
Fastighet (kommun)
Fastighet (Blockenhet)
Markägare
Markägare (telefon)
Totalareal (ha) 6,31

Objektinstruktion
Avverkningsinstruktion Generellt gäller att all al lämnas. Även ekar samt sälg. Undvik körning i kantzoner

mot vatten. Risa väl vid sämre bärighet. Risdanpassning ska ske där riset inte
behövs för bärigheten.

Skogsvårdsinstruktion
Markberedning Nej
Plantering Nej
Övrig skogsvård Nej
Övrig instruktion

Åtgärdsområden
Namn Area (ha)
5 1,55
4 1,17
3 1,62
2 0,67
1 1,30

Vägar
Namn Vägtyp Anmärkning Längd (m)

Skotväg 160
Skotväg 53

Nödkoordinat
Namn SWEREF 99 TM (N, E) RT90 (X, Y)

6364193, 469172 6366760, 1420779

Platser
Namn Platstyp SWEREF 99 TM (N, E) RT90 (X, Y)

Virkesavlägg 6364069, 469159 6366637, 1420765
Virkesavlägg 6364198, 469136 6366766, 1420744
Virkesavlägg 6364497, 468731 6367070, 1420342
Virkesavlägg 6365745, 469277 6368312, 1420902
Virkesavlägg 6366021, 469305 6368588, 1420934
Virkesavlägg 6365378, 470801 6367927, 1422423

Traktdirektiv 2024-04-26 12:02
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ANBUDSINFODRAN ROTPOST BJÄRKARYD 7:2 

MFL. UPPDRAG 8-480.  
 

 

 
Försäljning av skog på fastigheten Bjärkaryd 7:2 mfl.  Vrigstad-Hylletofta församling, Sävsjö 
kommun. Post med 60 m3sk tall, 2343,9 m3sk gran samt 22,6 m3sk löv. Medelstammen är 
0,77 m3sk/träd. Avlägg enligt kartskiss. Ca 150 m medelterrängavstånd. 
 
Enligt stämplingslängd:  3160 träd 

2426,5 m3sk 
 
Uppskattad areal: 6,31 hektar 
 
Sista anbudsdag: 2024-05-17 
 
Betalningsvillkor: Enligt överenskommelse. 
   
 
 
Anbud önskas som en totalsumma i kr på hela posten. 
Grot ska inte ingå i anbudet.  
 
Säljare:  Christer Strömblad  

Bjärkaryd 5 
576 91 Sävsjö 

 
Telefon:  070-8872999 
 
Övrigt: Fri prövningsrätt tillämpas. 
 Skicka gärna anbud på mail: 
 bjarkaryd@gmail.com 
 
 
Certifiering:  PEFC och FSC 
 
 
 
 
 


